

Dodavatel:



Certo IT Solutions s.r.o.
Hlohová 306/2
725 28 Ostrava

IČ: 01752499
 DIČ: CZ01752499

Číslo účtu:

2700742995 | 2010

Datum vystavení:
 Datum splatnosti:
 Datum uskutečnění plnění:
 Forma úhrady:

18.11.2025

31.12.2025

18.11.2025

Příkazem

Provozovna:

Jelínkova 1302
721 00 Ostrava-Svinov

Telefon: +420 556 205 520
 E-mail: faktury@certo.cz
 www.certo.cz

Variabilní symbol: 2501885
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne: 30.09.2025

Odběratel: IČ: 48805475
 DIČ: CZ48805475

Základní škola Havířov-Šumbark M. Pujmanové 17/11
Marie Pujmanové 1151/17
736 01 Havířov

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Služby IT							
Certifikát obnovení do https://school.apple.com, https://myschool.mosyle.com	2 hod	800,00		1 600,00	21%	336,00	1 936,00
Propojovací kabel Cat.6a STP 2xRJ-45 délka 1m šedý	120 ks	89,09		10 690,80	21%	2 245,07	12 935,87
Propojovací kabel Cat.6a STP 2xRJ-45 délka 3m šedý	37 ks	139,88		5 175,56	21%	1 086,87	6 262,43
Propojovací kabel Cat.6a STP 2xRJ-45 délka 5m šedý	67 ks	193,02		12 932,34	21%	2 715,79	15 648,13
Propojovací kabel Cat.6a STP 2xRJ-45 délka 7m šedý	7 ks	244,84		1 713,88	21%	359,91	2 073,79
Úpravy Bakaláři - spojeno se stěhováním serveru	5 hod	800,00		4 000,00	21%	840,00	4 840,00
Provizorní aktivace datových zásuvek s montáží a propojením switchů	17,5 hod	800,00		14 000,00	21%	2 940,00	16 940,00
Služby spojené s přesunem serveru do datového centra a zpět do školy, vč. nastavení a úprav konektivity a vzdálených přístupu na RDS	10,5 hod	1 000,00		10 500,00	21%	2 205,00	12 705,00
Provoz serveru v datovém centru po dobu rekonstrukce, (spotřeba elektrické energie, Internet, Firewall, zabezpečení apod.)	4 měs	5 000,00		20 000,00	21%	4 200,00	24 200,00
Zapůjčení aktivních prvků vč. optických modulů a propojovacích optických kabelů	1 ks	5 000,00		5 000,00	21%	1 050,00	6 050,00
Součinost - instalace nových aktivních prvků	4 hod	800,00		3 200,00	21%	672,00	3 872,00
Účast na kontrolních dnech	3 hod	800,00		2 400,00	21%	504,00	2 904,00
Doprava	11 ks	500,00		5 500,00	21%	1 155,00	6 655,00

Součet položek

96 712,58

20 309,64

117 022,22

CELKEM K ÚHRADĚ**117 022,22**

Vystavil: Bc. Jitka Birteková
 faktury@certo.cz



Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě: oddíl C, vložka 56602

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána). Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele.						



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		
	0,00	12%	0,00	0,00
	96 712,58	21%	20 309,64	117 022,22

Převzal:

Razítko: